



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	918 302 603
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SHELBY AS
Forretningsadresse:	Varbergveien 60 4371 EGRERSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Erik Shelby
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	13.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	191 125	28 125
Sum kostnader		191 125	28 125
Driftsresultat		-191 125	-28 125
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	2,8	10 000 000	2 988 603
Inntekt på andre investeringer		201 589	
Annen finansinntekt	2,17	27 402 983	
Sum finansinntekter		37 604 572	2 988 603
Annen finanskostnad	2,8	280 015	630
Sum finanskostnader		280 015	630
Netto finans		37 324 557	2 987 973
Ordinært resultat før skattekostnad		37 133 432	2 959 848
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 354 351	651 305
Ordinært resultat etter skattekostnad		35 779 081	2 308 543
Årsresultat		35 779 081	2 308 543
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			17 010 000
Ekstraordinært utbytte		24 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		11 779 081	-9 580 098
Overført fra overkurs			-5 121 359
Sum overføringer og disponeringer	15	35 779 081	2 308 543



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	7 355 400	8 987 000
Sum finansielle anleggsmidler		7 355 400	8 987 000
Sum anleggsmidler		7 355 400	8 987 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	9	30 840 289	10 699 092
Sum fordringer		30 840 289	10 699 092
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	8 971 862	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 971 862	
Sum omløpsmidler		39 812 151	10 699 092
SUM EIENDELER		47 167 551	19 686 092
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	14	1 500 000	1 500 000
Overkurs	15	2 322 571	2 322 571
Sum innskutt egenkapital		3 822 571	3 822 571
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	11 779 081	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum opptjent egenkapital		11 779 081	0
Sum egenkapital		15 601 652	3 822 571
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	11	19 000 000	
Sum annen langsiktig gjeld		19 000 000	
Sum langsiktig gjeld		19 000 000	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	7	962 751	651 305
Kortsiktig konserngjeld		1 780 000	
Annen kortsiktig gjeld	9	9 823 147	15 212 216
Sum kortsiktig gjeld		12 565 898	15 863 521
Sum gjeld		31 565 898	15 863 521
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		47 167 550	19 686 092



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,8,16	64 758 993	61 838 956
Leieinntekter	1,16	8 746 626	10 668 874
Annen driftsinntekt	1,17	27 288 876	195 939
Sum inntekter		100 794 495	72 703 769
Kostnader			
Varekostnad		36 352 825	38 342 165
Lønnskostnad	3	18 447 023	19 156 873
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	2 815 698	3 840 874
Annen driftskostnad	3	8 217 528	8 850 358
Sum kostnader		65 833 074	70 190 270
Driftsresultat		34 961 421	2 513 499
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	2,17	406 121	710 970
Sum finansinntekter		406 121	710 970
Annen finanskostnad	2,8	2 728 876	3 656 514
Sum finanskostnader		2 728 876	3 656 514
Netto finans		-2 322 755	-2 945 544
Ordinært resultat før skattekostnad		32 638 666	-432 045
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 214 697	1 370 704
Ordinært resultat etter skattekostnad		31 423 969	-1 802 749
Årsresultat		31 423 969	-1 802 749
Minoritetsinteresser	15	-19 210	-326 670
Årsresultat etter minoritetsinteresser		31 443 179	-1 476 079



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	4 342 782	5 195 393
Goodwill	4	0	68 000
Sum immaterielle eiendeler		4 342 782	5 263 393
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	75 952 591	106 147 958
Maskiner og anlegg	5	184 754	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	691 889	890 913
Sum varige driftsmidler		76 829 234	107 038 871
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	8	6 601 414	5 086 414
Andre fordringer	3	4 883 358	5 221 034
Sum finansielle anleggsmidler		11 484 772	10 307 448
Sum anleggsmidler		92 656 788	122 609 712
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6,10	13 289 632	12 795 150
Sum varer		13 289 632	12 795 150
Fordringer			
Kundefordringer	11	6 095 167	7 322 596
Andre fordringer		803 958	1 973 366
Sum fordringer		6 899 125	9 295 962
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	16 782 005	17 843 293
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 782 005	17 843 293
Sum omløpsmidler		36 970 762	39 934 405



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		129 627 550	162 544 117
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	14	1 500 000	1 500 000
Overkurs	15	2 322 571	2 322 571
Sum innskutt egenkapital		3 822 571	3 822 571
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	45 717 315	38 440 075
Minoritetsinteresser	15	105 358	-41 369
Sum opptjent egenkapital		45 822 673	38 398 706
Sum egenkapital		49 645 244	42 221 277
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3	5 086 000	4 427 000
Sum avsetninger for forpliktelser		5 086 000	4 427 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	11 930 000	53 759 556
Øvrig langsiktig gjeld	11	37 700 110	22 134 076
Sum annen langsiktig gjeld		49 630 110	75 893 632
Sum langsiktig gjeld		54 716 110	80 320 632
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	5 103 246	9 154 123
Leverandørgjeld		2 518 387	4 110 903
Betalbar skatt	7	963 503	942 968
Skyldige offentlige avgifter		3 597 178	3 305 675
Annen kortsiktig gjeld	9	13 083 881	22 488 540
Sum kortsiktig gjeld		25 266 195	40 002 209
Sum gjeld		79 982 305	120 322 841



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		129 627 549	162 544 118



Konsernregnskap 2020

Shelby AS

Penneo Dokumentbrøkket: 18fEY-AS7Z-5EZH-U2LCV-LN80E-DE532

Shelby AS

Resultatregnskap
Shelby AS

Morselskap		Konsern		
2019	2020	Note	2020	2019
Driftsinntekter og driftskostnader				
0	0	1, 8, 16	64 758 993	61 838 956
0	0	1, 16	8 746 626	10 668 874
0	0	1, 17	27 288 876	195 939
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>100 794 495</u>	<u>72 703 769</u>
Varekostnad				
0	0		36 352 825	38 342 165
0	0	3	18 447 023	19 156 873
0	0	4, 5	2 815 698	3 840 874
28 125	191 125	3	8 217 528	8 850 358
<u>28 125</u>	<u>191 125</u>		<u>65 833 074</u>	<u>70 190 270</u>
<u>-28 125</u>	<u>-191 125</u>		<u>34 961 421</u>	<u>2 513 499</u>
Finansinntekter og finanskostnader				
2 988 603	10 000 000	2, 8	0	0
0	201 589		0	0
0	27 402 983	2,17	406 121	710 970
630	280 015	2, 8	2 728 876	3 656 514
<u>2 987 973</u>	<u>37 324 557</u>		<u>-2 322 755</u>	<u>-2 945 544</u>
2 959 848	37 133 432		32 638 666	-432 045
651 305	1 354 351	7	1 214 697	1 370 704
<u>2 308 543</u>	<u>35 779 081</u>		<u>31 423 969</u>	<u>-1 802 749</u>
Årsresultat				
		15	-19 210	-326 670
			<u>31 443 179</u>	<u>-1 476 078</u>
Overføringer				
17 010 000	24 000 000			
0	11 779 081			
-9 580 098				
5 121 359				
<u>2 308 543</u>	<u>35 779 081</u>			

Pernico Dokumentbrøkket: 181EY-ASYZZ-5E2IH-U2LCV-LN80E-DE532

Balanse
Shelby AS

Morselskap		EIEDELER		Konsern	
2019	2020		Note	2020	2019
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Utsatt skattefordel	7	4 342 782	5 195 393
0	0	Goodwill	4	0	68 000
0	0	Sum immaterielle eiendeler		4 342 782	5 263 393
		Varige driftsmidler			
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	75 952 591	106 147 958
0	0	Maskiner og anlegg	5	184 754	0
0	0	Driftsløsere, inventar o.a. utstyr	5	691 889	890 913
0	0	Sum varige driftsmidler		76 829 234	107 038 871
		Finansielle anleggsmidler			
8 987 000	7 355 400	Investeringer i datterselskap	8	0	0
0	0	Investeringer i aksjer og andeler	8	6 601 414	5 086 414
0	0	Andre langsiktige fordringer	3	4 883 358	5 221 034
8 987 000	7 355 400	Sum finansielle anleggsmidler		11 484 772	10 307 448
8 987 000	7 355 400	Sum anleggsmidler		92 656 788	122 609 712
		Omløpsmidler			
0	0	Lager av varer og annen beholdning	6, 10	13 289 632	12 795 150
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer	11	6 095 167	7 322 596
0	0	Andre kortsiktige fordringer		803 958	1 973 366
10 699 092	30 840 289	Konsernfordringer	9	0	0
10 699 092	30 840 289	Sum fordringer		6 899 125	9 295 962
0	8 971 862	Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	16 782 005	17 843 293
10 699 092	39 812 151	Sum omløpsmidler		36 970 762	39 934 405
19 686 092	47 167 551	Sum eiendeler		129 627 550	162 544 117

Pernico Dokumentbrøkkel: 181EY-ASYZZ-5E2IH-U2LQV-LN80E-DE532

Shelby AS



Balanse Shelby AS

Morselskap		Konsern		
2019	2020	Note	2020	2019
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
1 500 000	1 500 000	14	1 500 000	1 500 000
2 322 571	2 322 571	15	2 322 571	2 322 571
<u>3 822 571</u>	<u>3 822 571</u>		<u>3 822 571</u>	<u>3 822 571</u>
Opptjent egenkapital				
0	11 779 081	15	45 717 315	38 440 075
<u>0</u>	<u>11 779 081</u>		<u>45 717 315</u>	<u>38 440 075</u>
Minoritetens egenkapital				
		15	105 358	-41 369
<u>3 822 571</u>	<u>15 601 652</u>		<u>49 645 245</u>	<u>42 221 276</u>
Gjeld				
Avsetning for forpliktelses				
0	0	3	5 086 000	4 427 000
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>5 086 000</u>	<u>4 427 000</u>
Gjeld til konsernselskap				
0	0	11	11 930 000	53 759 556
0	19 000 000	11	37 700 110	22 134 076
<u>0</u>	<u>19 000 000</u>		<u>49 630 110</u>	<u>75 893 632</u>
Kortsiktig gjeld				
0	0	11	5 103 246	9 154 123
0	0		2 518 387	4 110 903
651 305	962 751	7	963 503	942 968
0	0		3 597 178	3 305 675
0	0		0	0
0	1 780 000		0	0
15 212 216	9 823 147	9	13 083 881	22 488 540
<u>15 863 521</u>	<u>12 565 898</u>		<u>25 266 195</u>	<u>40 002 209</u>
<u>15 863 521</u>	<u>31 565 898</u>		<u>79 982 305</u>	<u>120 322 841</u>
<u>19 686 092</u>	<u>47 167 551</u>		<u>129 627 550</u>	<u>162 544 117</u>

Egersund_elektronisk signert

Erik Shelby
Styrets leder

Liv Shelby AS
Styremedlem

Frode Shelby
Styremedlem

Pannco Dokumentbrøkkel: 181EY-ASYZZ-5E2IH-U2LCV-LN80E-D2E32



Shelby AS

Kontantstrømoppstilling Shelby AS

Morselskap	2020		Konsern	2020
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
	37 133 432	Resultat før skattekostnad		32 638 666
		Resultatandel tilknyttede selskap/mottatt konsernbidrag		0
	-651 305	Periodens betalte skatt		-942 968
		Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		
		Nedskrivning av fordringer		
		Andre regnskapsmessige avsetninger		
		Tap/gevinst ved salg av driftsmidler		-27 176 200
	-27 402 983	Tap/gevinst ved salg av aksjer		
		Ordinære avskrivninger		2 815 698
	-20 141 197	Endring i kundefordringer/forskudd fra kunder		1 227 429
		Endring i varelager		-494 482
		Endring i leverandørgjeld		-1 592 516
		Endring pensjonsforpliktelse		659 000
	-5 623 152	Endring i andre tidsavgrensingsposter		-10 226 048
	<u>-16 685 205</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-3 091 421</u>
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
		Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		60 647 947
		Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-2 788 415
	60 647 947	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		
		Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-1 515 000
		Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		
		Innbetalinger ved salg av andre investeringer		
		Endring i konserninterne lån		
		Endring i fordring/gjeld mot tilknyttede selskaper		
		Andre endring i fordring/gjeld knyttet til investeringer		
	<u>60 647 947</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>56 344 532</u>
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
	19 000 000	Endring i langsiktig gjeld		15 566 034
		Endring i kortsiktige fordring/gjeld		
		Endring i langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner		-41 829 556
	-29 990 881	Endring i langsiktig fordring/gjeld konsern		
		Nedbetaling konsernfordring ifbm salg av aksjer		
		Endring konsernkonto		
		Endring i kassekreditt		-4 050 877
		Kapitalendringer		
	-24 000 000	Utbetalinger av utbytte		-24 000 000
		Utbetaling av konsernbidrag		
	0	Utbetalinger til minoriteter ved oppkjøp		
	<u>-34 990 881</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-54 314 399</u>
	8 971 861	Netto endring i likvider		-1 061 288
	0	Beholdning av likvider pr. 01.01		17 843 293
	<u>8 971 862</u>	Beholdning av likvider pr. 31.12.		<u>16 782 005</u>

* 2020 er første år det utarbeides konsernregnskap. Sammenligningstall for 2019 er av den grunn ikke utarbeidet.

Painco Dokumentbrøkket: 181EY-ASYZZ-5E2IHH-U2LCV-LJN80E-DE532

Shelby AS



Noter til regnskapet 2020

Shelby AS

Penneo Dokumentnr: 18IEY-ASYZ2-5EZIH-UZLCW-LNB0E-DE532



Noter til regnskapet 2020 Shelby AS

Regnskapsprinsipper

Konsern

Shelby AS er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Eigersund kommune. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med norsk regnskapslov og utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Konsolidering

Konsernregnskapet viser konsernets økonomiske resultat når konsernselskapene betraktes som en regnskapsmessig enhet. Følgende selskap inngår i konsernet:

Morselskap	Forretningsadresse	
Shelby AS	Varbergveien 60, 4371 Egersund	
Datterselskap	Forretnings-adresse	Eierandel
Shelby Teknikk AS	Varbergveien 60, 4371 Egersund	100 %
Shelby Eiendom AS	Varbergveien 60, 4371 Egersund	100 %
Ryttervik AS	Varbergveien 60, 4371 Egersund	100 %
Rett-Bygg AS	Sokndalsveien 22, 4372 Egersund	90,3 %
Rett-Eiendom AS	Sokndalsveien 22, 4372 Egersund	90,3 %

Shelby AS har 100% direkte eierskap i Shelby Teknikk AS og Shelby Eiendom AS. Ryttervik AS, Rett-Bygg AS og Rett-Eiendom AS er et underkonsern, hvorav Shelby Eiendom AS eier 100% av Ryttervik AS og 90,33% av Rett-Bygg AS. Rett-Bygg AS eier 100% av aksjekapitalen til Rett-Eiendom AS som er nedskrevet til kr 1 pr.31.12.2020.

Lerviksgården AS ble stiftet ved fisjon i 2019 som overtakende selskap. Overdragende foretak var Shelby Eiendom AS. Selskapet ble i løpet av 2020 solgt ut av konsernet. Resultatposter frem til 31.08.2020 er inntatt i resultatregnskapet. Selskapet ble solgt i juli 2020 og dette innebærer dermed en uøyaktighet, men denne er vurdert uvesentlig for konsernregnskapet.

Konsolidering

Konsernregnskapet viser konsernets økonomiske resultat når konsernselskapene betraktes som en regnskapsmessig enhet. Konsernregnskapet inkluderer Shelby AS og selskaper som Shelby AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ikke aktivert utsatt skattefordel i døtre er omarbeidet og aktivert i konsernregnskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører. Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Ved konsolideringen av morselskapet med datterselskapene til et konsernregnskap, er morselskapets eierandel i datterselskapene erstattet med disse selskapers eiendeler og gjeld gruppert etter de samme prinsipper som i morselskapets regnskap.

Aksjer i tilknyttet selskap balanseføres etter egenkapitalmetoden. Konsernets andel av resultatet etter skatt i selskapene innregnes i konsernets resultat og regulerer de balanseførte verdiene etter oppkjøpstidspunktet. Ved beregning av resultatandel inngår merverdier fra oppkjøpstidspunktet, og internfortjenesten elimineres. Utdelinger som mottas fra selskapene, reduserer investeringenes balanseførte verdier. Innskudd eller tilbakebetaling av kapital øker eller reduserer investeringenes balanseførte verdier.

Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene er eliminert.

Penneo Dokumentnøkkel: 18EY-ASYZ2-SEZIH-UZLCW-LNB0E-DFE32



Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Prosjekter i egen regi

Prosjekter i egen regi er vurdert til anskaffelseskost. Hvis virkelig verdi er lavere enn påløpte kostnader blir det foretatt nedskrivning.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretslopet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Pensjoner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

Det er en tidligere ansatt i konsernet som har egen pensjonavtale. Avtalen innebærer at det gjøres en årlig avsetning. Det beregnes og avsettes arbeidsgiveravgift på forpliktelsen. Pensjonen har startet å løpe 01.01.2018 og er livsvarig. Ved dødsfall tilfaller opptjente pensjonsrettigheter arbeidstakers ektefelle.

Leasing/leieavtaler

Leieavtaler hvor det vesentligste av risikoen er på kontraktsmotparten, blir klassifisert som operasjonelle leieavtaler. Leiebetalinger er klassifisert som en driftskostnad og eventuell forskuddsleie er fordelt lineært over avtaleperioden.

Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler og motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløpet fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Immaterielle eiendeler

Balanseført immaterielle eiendeler relaterer seg til goodwill i konsernregnskapet. Goodwill tillagt konsernregnskapet knytter seg til balanseføring av majoritetens andel av goodwill ved oppkjøp av datterselskap. Immaterielle eiendeler avskrives over forventet levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk.

Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmer som eiendelen vil generere.

Shelby AS

Pennco Dokumentnøkkel: 18IEY-ASYZZ-SEZIH-UZLCW-LNB0E-DFE32



Noter til regnskapet 2020 Shelby AS

Aksjer og andeler i datterselskap

Aksjer i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Det blir foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

Varer

Varelageret av egentilvirkede varer og varer i arbeid er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi. Varelageret nedskrives til virkelig verdi dersom salgspris redusert for salgskostnader er lavere enn full tilvirkningskost. Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Garantier og etterarbeid

Forpliktelser knyttet til garantiarbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til estimert kostnad for slikt arbeid.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato

Shelby AS

Penneo Dokumentnøkkel: 18IEY-ASYZZ-5EZIH-UZLCW-LNB0E-DIES32

Noter til regnskapet 2020
Shelby AS

Note 1 Segmentinformasjon

Morselskap			Konsern	
2019	2020		2020	2019
		Pr. Virksomhetsområde		
0	0	Handel og produksjon	49 651 367	41 314 793
0	0	Bygg og anlegg	15 107 626	20 524 163
0	0	Salg av datterselskap samt andre driftsinntekter	27 288 876	195 939
0	0	Eiendom	8 746 626	10 668 874
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>100 794 495</u>	<u>72 703 769</u>
		Geografisk fordeling		
0	0	Norge	100 794 495	72 703 769
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>100 794 495</u>	<u>72 703 769</u>

Note 2 Spesifikasjon av finansposter

Morselskap			Konsern	
2019	2020		2020	2019
		Finansinntekter		
0	201 589	Renteinntekt foretak i samme konsern	0	0
0	0	Annen renteinntekt	115 537	166 702
0	27 402 983	Gevinst ved salg av aksjer	0	0
2 988 603	10 000 000	Konsernbidrag / utbytte	0	0
0	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	0	0
0	0	Agio	259 407	108 252
0	0	Annen finansinntekt	31 177	436 016
<u>2 988 603</u>	<u>37 604 572</u>	Sum finansinntekter	<u>406 121</u>	<u>710 970</u>
		Finanskostnader		
2019	2020		2020	2019
630	280 015	Annen rentekostnad	2 153 426	2 500 080
0	0	Disagio	573 020	142 070
0	0	Annen finanskostnad	2 430	886 141
0	0	Nedskrivning av goodwill	0	128 223
<u>630</u>	<u>280 015</u>	Sum finanskostnader	<u>2 728 876</u>	<u>3 656 514</u>

Nedskrivning av goodwill 2019 er tilknyttet erverv av aksjer i Rett-Bygg AS.
Gevinst ved salg av aksjer er i konsernregnskapet klassifisert som annen driftsinntekt.

Shelby AS

Penneo Dokumentnøkkel: 18IEY-ASYZ2-5EZIH-UZLCW-LNB0E-DFE32



Noter til regnskapet 2020 Shelby AS

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Morselskap			Konsern	
2019	2020	Lønnskostnader	2020	2019
0	0	Lønninger	15 197 882	16 126 917
0	0	Arbeidsgiveravgift	2 219 580	2 425 072
0	0	Pensjonskostnader	989 235	429 168
0	0	Andre ytelser	40 327	175 716
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>18 447 023</u>	<u>19 156 873</u>
	0	Gjennomsnittlig antall årsverk	28	30,5
		Ytelser til ledende personer		
0	0	Lønn	1 819 593	1 806 692
0	0	Annen godtgjørelse	7 628	51 752
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum godtgjørelse	<u>1 827 221</u>	<u>1 858 444</u>

Det er ingen ansatte i morselskapet. Shelby AS har ikke daglig leder.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere mv.

Pr. 31.12.2020 er det ytt lån til styreleder, Erik Shelby. Lånet er gjennom Shelby Teknikk AS og beløper seg til kr 4 400 000. Lånet renteberegnes basert på 3-måneders NIBOR, pluss et tillegg på 1% margin. Lånet er sikret med pant i fast eiendom.

Videre har daglig leder i datterselskap Rett-Bbygg AS et lån på kr 261 306 som er i brudd med aksjelovens bestemmelser. Lånet skal i 2021 omgjøres etter reglene i aksjelovens §8-11.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til andre styremedlemmer, ansatte eller nærstående av ledende ansatte.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskaper i konsernet er pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Balanseført pensjonsforpliktelse

Konsernet har en tidligere ansatt som mottar pensjon finansiert over driften. Beregnet forpliktelse bokføres som langsiktig avsetning for forpliktelse, og endring i estimert forpliktelse resultatføres under lønnskostnader. Netto endring i avsetning for 2020 som er resultatført i konsernet er kr 659 000 (kostnadsført).

Det er ved beregningen benyttet pensjonskalkulatoren på www.aktuarene.no, med 1,7% diskonteringsrente.

Balanseført pensjonsforpliktelse for konsernet var kr 4 427 000 i 2019. I 2020 er pensjonsforpliktelsen kr 5 086 000.

Revisor

2019	2020	Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende område	2020	2019
28 125	61 125	Lovpålagt revisjon	444 105	324 317
0	130 000	Andre tjenester	202 745	251 221
<u>28 125</u>	<u>191 125</u>	Sum honorar til revisor	<u>646 850</u>	<u>575 538</u>

Datterselskap Rett-Eiendom AS ble revisjonspliktig fra regnskapsåret 2020. Det er ikke kostnadsført revisjonshonorar i 2020.

Merverdiavgift inkludert i revisjonshonoraret for mor. For konsern er honorar for mor, Rett-Eiendom AS og Ryttervik AS inkludert merverdiavgift. Shelby Eiendom AS samt Lerviksgården AS honorar er ført med forholdsmessig fradrag.

Shelby AS

Pennco Dokumentnøkkel: 18IEY-ASYZZ-5EZIH-UZLCW-LNB0E-DFE32



Noter til regnskapet 2020 Shelby AS

Note 4 Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Sum
Konsern		
Anskaffelseskost pr 01.01.20	530 279	530 279
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0
Anskaffelseskost 31.12.20	<u>530 279</u>	<u>530 279</u>
Akk. avskrivninger og nedskrivning pr 01.01.	462 279	462 279
Årets ordinære avskrivninger	68 000	68 000
Akk. avskrivninger og nedskrivning pr. 31.12	<u>530 279</u>	<u>530 279</u>
Bokført verdi 31.12.	0	0
Økonomisk levetid	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 5 Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger o. a. fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	Sum
Konsern				
Anskaffelseskost pr 01.01.20	148 552 154	199 138	4 814 331	153 565 623
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 930 986	75 000	153 098	3 159 084
Avgang solgte driftsmidler	30 268 854	0	370 669	30 639 523
Anskaffelseskost 31.12.20	<u>121 214 286</u>	<u>274 138</u>	<u>4 596 760</u>	<u>126 085 184</u>
Akk. avskrivninger og nedskrivning pr 01.01.	42 756 366	40 884	3 711 003	46 508 253
Årets ordinære avskrivninger	1 760 093	48 500	193 868	2 002 461
Avskrivninger Lerviksgården medtatt frem til 30.08	745 237			745 237
Akk. avskrivninger og nedskrivning pr. 31.12	<u>45 261 696</u>	<u>89 384</u>	<u>3 904 871</u>	<u>49 255 951</u>
Bokført verdi 31.12.	75 952 590	184 754	691 889	76 829 234
Økonomisk levetid	10-50 år	5 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Nedskrivning

Det er ikke foretatt nedskrivninger av driftsmidler i 2019 eller 2020. Driftsmidler avskrives over forventede økonomiske levetid.

Reversering av nedskrivning

Det er ikke foretatt reverseringer av nedskrivninger.

Endringer i avskrivningsplan

Det har ikke vært endringer i avskrivningsplan 2019 eller 2020. Driftsmidlene avskrives lineært.

Note 6 Anleggskontrakter

Prosjekter under utførelse fremkommer som nettobeløpet av sum opptjente driftsinntekter fratrukket fakturert / innbetalt fra kunder. I de tilfeller der fakturert og innbetalt fra kunder overstiger opptjente driftsinntekter blir dette presentert som forskudd fra kunder.

Morselskap			Konsern	
2019	2020		2020	2019
0	0	Totalt opptjent på prosjekter under utførelse	0	0
0	0	Totalt fakturert på prosjekter under utførelse	0	0
<u>0</u>	<u>0</u>	Netto prosjekter under utførelse	<u>0</u>	<u>0</u>
0	0	Opptjente ikke fakturerte inntekter, inkludert i kundefordringer	0	0
0	0	Forskudd fra kunder, inkludert i annen kortsiktig gjeld	0	0
0	0	Totalt opptjent på igangværende prosjekter	0	0
0	0	Kostnader på igangværende prosjekter	0	0
<u>0</u>	<u>0</u>	Netto resultatført igangværende prosjekter	<u>0</u>	<u>0</u>

Shelby AS

Penneo Dokumentnr: 18IEY-ASYZD-5EZIH-UZLCW-LNB0E-DFE532



Noter til regnskapet 2020 Shelby AS

Note 8 Investering i datterselskap

Selskapets navn	Forretnings-kontor	Eier andel	Stemme andel
Shelby Teknikk AS	Varbergveien 60, 4371 Egersund	100 %	100 %
Shelby Eiendom AS	Varbergveien 60, 4371 Egersund	100 %	100 %
* Ryttervik AS	Varbergveien 60, 4371 Egersund	100 %	100 %
* Rett-Bygg AS	Sokndalsveien 22, 4372 Egersund	90,3 %	90,3 %
* Rett- Eiendom AS	Sokndalsveien 22, 4372 Egersund	90,3 %	90,3 %

* Underkonsern. Eies via Shelby Eiendom AS.

Lerviksgården AS ble stiftet ved fisjon i 2019. Shelby Eiendom AS var overdragende selskap i fisjonen. Fisjonen er regnskapsført som kontinuitet i samsvar med NRS. Selskapet er i 2020 solgt ut av konsernet. Resultatposter frem til 30.08.2020 er medtatt i resultatregnskapet for konsernet. Investeringer i datterselskaper er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Investeringer etter kostmetoden (selskapsregnskapet til Shelby AS)

Selskapets navn	Aksjekapital	Antall aksjer	Balanseført	Egenkapital	Årets resultat
Shelby Teknikk AS	1 110 000	1 110	951 000	7 829 879	5 331 045
Shelby Eiendom AS	3 408 600	7 800	6 404 400	29 280 998	6 831 508
Sum			7 355 400	37 110 877	12 162 553

Shelby AS har i 2020 inntektsført kr 10 000 000 i konsernbidrag fra Shelby Teknikk AS, og avgitt konsernbidrag på 1 780 000 til Shelby Eiendom.

Konsernet har også langsiktige investeringer i aksjer og andeler:

Gjennom Shelby Eiendom AS eier konsernet følgende:

Selskapets navn	Kostpris	Balanseført
		verdi
Dalane Tidende og Egersund Avis AS	1 200 000	100 000
GS AC Norske Sel PM/ GS AS Norske Sel/Svenske Sel	1 515 000	1 515 000
Eastern Property Invest/PPN Shipping Invest	426 796	3 704
Sum	3 141 796	1 618 704

Gjennom Shelby Teknikk AS eier konsernet følgende:

Selskapets navn	Kostpris	Balanseført
		verdi
Dalane Tidende og Egersund Avis AS	600 000	50 000
Sum	600 000	50 000

Kostpris for investeringene i Dalane Tidende og Egersund Avis AS er høyere enn balanseført verdi i både Shelby Eiendom AS og Shelby Teknikk AS som følge av mottatt utbytte er ført som reduksjon av kostpris. Aksjene i EO/PPN er tidligere nedskrevet.

Gjennom Ryttervik AS eier konsernet følgende:

Selskapets navn	Kostpris	Balanseført
		verdi
Farm for The Future Tanzania	110 710	110 710
Dalane Tidende og Egersundsavis AS	1 280 000	100 000
Innskudd i O H Melings Tankers KS	10 729 598	4 722 000
Sum	12 120 308	4 932 710

Selskapet har mottatt kr 1 293 000 i utbytte fra Dalane Tidende og Egersunds Avis AS i 2019, hvorav kr 1 180 000 av dette utbyttet er ført som reduksjon av kostpris, øvrig er inntektsført som utbytte. I 2019 er investeringen i O H Meling Tankers KS nedskrevet med kr 881 141, som er kostnadsført som annen finanskostnad. Investeringen er også nedskrevet tidligere år. Selskapet har ikke mottatt utbytte fra Dalane Tidende og Egersunds Avis AS i 2020.

Investeringene er ikke konsolidert, men klassifisert som "investering i aksjer og andeler" i konsernet på bakgrunn av eierandel. Sum balanseført investering i aksjer og andeler i konsernregnskapet er kr 6 601 414.

Det er ingen kjent markedsverdi på investeringene ut over GS AC Norske Sel PM/ GS AS Norske Sel/Svenske Sel som ble kjøpt sent på året. Verdiendring er uvesentlig og ikke bokført i regnskapet.

Shelby AS

Penneo Dokumentnøkkel: 181EY-ASYZZ-5EZIH-UZLCW-LNB0E-DFE32



Noter til regnskapet 2020

Shelby AS

Note 9 Konsernmellomværende

Morselskap			Konsern	
2019	2020		2020	2019
0	0	Fordringer		
0	0	Lån til foretak i samme konsern	11 466 977	12 514 540
10 699 092	30 840 289	Kundefordringer	2 589 219	454 421
0	0	Konsernfordringer	86 961 957	84 844 028
0	0	Andre fordringer	700 000	700 000
<u>10 699 092</u>	<u>30 840 289</u>	Sum eliminerte konsernposter	<u>101 718 153</u>	<u>98 512 989</u>
2019	2020	Gjeld	2020	2019
0	0	Lån fra foretak i samme konsern (langsiktig)	12 166 978	13 214 541
0	0	Leverandørgjeld	2 577 418	2 077 968
0	1 780 000	Kortsiktig konserngjeld	86 973 757	83 220 480
<u>0</u>	<u>1 780 000</u>	Sum eliminerte konsernposter	<u>101 718 153</u>	<u>98 512 989</u>

Mellomværende med aksjonærer i eierselskapene Postelin AS, Jensine AS og Topolino AS er klassifisert som annen kortsiktig gjeld eller øvrig langsiktig gjeld. Rett-Bygg AS har lånt Rett-Eiendom AS kr 700 000,- i ansvarlig lånekapital i forbindelse med opptak av banklån. Det er ikke foretatt nedbetalinger av dette lånet iht låneavtalen. Lånet er prioritert etter all annen gjeld.

Note 10 Varer

Morselskap			Konsern	
2019	2020		2020	2019
0	0	Varer		
0	0	Lager prosjekter i egen regi	3 214 032	3 806 150
0	0	Lager av andre handelsvarer	11 410 600	10 805 305
0	0	Ukurans	-1 335 000	-1 816 305
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>13 289 632</u>	<u>12 795 150</u>

Shelby AS

Penneo Dokumentnøkkel: 18IEY-ASYZ2-5EZIH-UZLCW-LNB0E-DE532



Noter til regnskapet 2020 Shelby AS

Note 11 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Morselskap			Konsem	
2019	2020		2020	2019
0	0	Fordringer med forfall senere enn ett år	4 883 358	5 221 034
0	0	Gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0
		Gjeld som er sikret ved pant o.l.		
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	17 033 246	62 794 707
0	0	Ubenyttet kassekreditt	0	2 345 877
0	0	Total kassekredittramme	17 033 246	65 140 584
		Balansført verdi av pantsatte eiendeler		
0	0	Eiendom	75 952 591	105 795 789
0	0	Prosjekter i arbeid for egen regning	3 214 032	3 631 326
0	0	Driftsløsøre, inventar og utstyr, maskiner	876 643	890 913
0	0	Kundefordringer	6 095 167	7 274 045
0	0	Varer	11 410 600	8 989 000
0	0	Aksjer	0	0
0	0	Sum	97 549 033	126 581 073
		Entreprisegarantier		
0	0	Entreprisegarantier	0	0
0	0	Kundefordringer	6 425 167	8 537 596
0	0	Avsetning tap på krav	-330 000	-1 215 000
0	0	Sum	6 095 167	7 322 596

Morselskapet har ikke gjeld hvor det er stillet sikkerhet i form av pant.

Det er stillet selvskyldnerkausjon fra Shelby Eiendom AS til Rett-Eiendom AS på kr 10 000 000 samt til Rett-Bygg AS på kr 1 820 000.

Kostnadsført tap kundefordringer er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 12 Bankinnskudd

Morselskap			Konsem	
2019	2020		2020	2019
0	0	Bankinnskudd, kontanter o.l.	726 080	764 910
0	8 971 862	Bundne skattetrekksmidler	16 055 925	17 078 383
0	8 971 862	Øvrige bankinnskudd og kontanter	16 782 005	17 843 293
0	0	Sum	16 782 005	17 843 293

Note 13 Garantier mv.

Morselskap			Konsem	
2019	2020		2020	2019
0	0	Avsetning for forpliktelse	0	0
0	0	Garantiavsetning	0	0
0	0	Andre forpliktelse	0	0
0	0	Sum	0	0

Det er ikke bokført garantiavsetning eller avsetning andre forpliktelse 31.12.2019 eller 31.12.2020

Shelby AS

Penneo Dokumentnøkkel: 18EY-ASYZ-SEZIH-UZLCW-LNB0E-DE532



Noter til regnskapet 2020 Shelby AS

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Shelby AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære-aksjer	1 500	1 000	1 500 000
Sum	1 500	1 000	1 500 000

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.2020:

	Ordinære	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Postelin AS	500	0	0	500	33,3 %	33,3 %
Topolino AS	500	0	0	500	33,3 %	33,3 %
Jensine AS	500	0	0	500	33,3 %	33,3 %
Sum	1 500	0	0	1 500	100 %	100 %
Øvrige aksjonærer (eierandel < 1%)	0	0	0	0	0 %	0 %
Totalt antall aksjer	1 500	0	0	1 500	100 %	100 %

Aksjer eid av ledende ansatte	Ordinære	A-aksjer	B-aksjer	Sum
Styreleder, Erik Shelby	500	0	0	500
Styremedlem, Frode Shelby	500	0	0	500
Styremedlem, Liv Shelby	500	0	0	500
Sum	1 500	0	0	1 500

Erik Shelby, styreleder i Shelby AS, eier 100% av aksjene i Postelin AS.
Frode Shelby, styremedlem i Shelby AS, eier 100% av aksjene i Topolino AS.
Liv Shelby, styremedlem i Shelby AS, eier 100% av aksjene i Jensine AS.

Note 15 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 31.12.2019	1 500 000	2 322 571	0	3 822 571
Årets resultat	0	0	35 779 081	35 779 081
Ekstraordinært utbytte	0	0	-24 000 000	-24 000 000
Egenkapital pr 31.12.2020	1 500 000	2 322 571	11 779 081	15 601 652

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritet	Sum
Egenkapital pr 31.12.2019	1 500 000	2 322 571	38 440 075	-41 369	42 221 276
Årets resultat	0	0	31 443 179	-19 210	31 423 969
Transaksjoner med minoritet	0	0	-165 937	165 937	0
Utbytte	0	0	-24 000 000	0	-24 000 000
Egenkapital pr 31.12.2020	1 500 000	2 322 571	45 717 317	105 358	49 645 245

Note 16 Store enkelttransaksjoner

Konsernet har avhendet Lerviksgården AS i 2020.
Salget innebar en gevinst på kr 27 402 983 for Shelby AS og er klassifisert som annen finansinntekt i regnskapet til morselskapet

For konsernet er det utført en egen gevinstberegning med utgangspunkt i egenkapital på avhendingstidspunkt. Gevinst er beregnet til 27 176 200 og er klassifisert som annen driftsinntekt (salg av anleggsmidler) i konsernregnskapet.

Note 17 Hendelser etter balansedagen

Det har ikke vært vesentlige hendelser etter balansedagen med konsekvenser for konsernet.

Shelby AS

Penneo Dokumentnr: 18EY-ASYZ2-5EZIH-UZLCW-LNB0E-DE532



Noter til regnskapet 2020
Shelby AS

Penneo Dokumentnr: 18IEY-ASYZ2-5EZIH-UZLCW-LNB0E-DE532



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Liv Shelby

Styremedlem

På vegne av: Liv Shelby

Serienummer: 9578-5997-4-432327

IP: 146.192.xxx.xxx

2021-08-11 10:58:39Z



Erik Shelby

Styreleder

På vegne av: SHELBY AS

Serienummer: 9578-5999-4-1196869

IP: 109.247.xxx.xxx

2021-08-13 08:22:49Z



Frode Shelby

Styremedlem

På vegne av: SHELBY AS

Serienummer: 9578-5995-4-326675

IP: 185.90.xxx.xxx

2021-08-13 10:57:08Z



Penneo Dokumentnøkkel: 18IEY-ASYZZ-SEZIH-UZLCW-LNB0E-DIES32

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Elganeveien 1
4373 Egersund

ÅRSBERETNING 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

SHELBY AS er et investeringsselskap lokalisert i Egersund.

Shelby AS har 100% direkte eierskap i Shelby Teknikk AS som driver med kjøp av industriprodukter fra utenlandske leverandører fortrinnsvis innenfor VVS for salg via forhandlere og til direktekunder, og Shelby Eiendom AS som driver med utleie av forretningseiendommer og leilighetsbygg

Shelby Eiendom AS er eeneier av investeringsselskapet Ryttervik AS, samt majoritetsseier (90,3%) av byggefirma Rett-Bbygg AS. Rett-Bbygg AS er eeneier av selskapet Rett Eiendom AS, som pr 31.12.2020 er nedskrevet til kr. 1.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Gjengitte resultat for de enkelte selskaper er før eliminerings som er gjort ved utarbeidelse av konsernregnskapet.

Shelby AS har hatt et resultat dette år på kr 35 779 081 mot forrige års resultat på kr 2 308 543. Årsak til vesentlig økning i resultat skyldes salg av Lerviksgården AS som er inntektsført i 2020 med kr 27 402 983. Lerviksgården AS ble stiftet ved fisjon i 2019 som overtakende selskap. Overdragende foretak var Shelby Eiendom AS.

Det er i tillegg inntektsført i Shelby AS kr 10 000 000 i konsernbidrag fra Shelby Teknikk AS. Shelby AS har avgitt konsernbidrag til Shelby Eiendom AS kr 1 780 000.

Shelby AS har en egenkapitalandel på 33 % i 2020, og 19 % i 2019. Likviditeten er god. Inntæktene utgang 2020 kr 8 971 862.

Resultatet for **Shelby Teknikk AS** i 2020 var kr 5 331 045 mot kr 2 411 036 for 2019. Omsetningsøkning fra 2019 til 2020 utgjorde ca 14%. Store valutasvingninger i løpet av 2020 medførte og medfører noe valutaavvik. Det justeres på pris ved større endringer i løpet av året. Shelby Teknikk AS forventes å ha samme aktivitetsnivå i 2021 som i 2020.

Produkter fra Vola og LORO, samt egenproduserte dusjløsninger utgjør hoveddelen av omsetningen. Det er ingen vesentlig endring i produkter siste år.

Shelby Eiendom AS har et resultat på kr 6 831 508 mot underskudd kr 145 293 i 2019. Økningen skyldes i hovedsak konsernbidrag. Omsetningen er redusert fra 9 860 477 til 7 008 790 etter salg av Lerviksgården. Selskapet har mottatt konsernbidrag fra Shelby AS på kr 1 780 000 og fra Ryttervik AS på kr 9 450 000, og gitt konsernbidrag til Rett-Eiendom på kr 2 200 000.

Selskapets boligeiendommer er for det meste utleid, mens det står noe næringseiendom ledig. Det arbeides med utvikling av boligprosjekter i Heggdalsveien og Skøyteveien. Disse forventes å være klare i løpet av 2021.

Shelby Eiendom AS har i 2021 kjøpt selskapet Sjøbua Egersund AS, som eier eiendom på Tengs i Egersund. Eiendommen er utleid på fem år avtale, og har utviklingspotensial.

Strandgaten 55/57 er solgt i 2021

Det er ingen konkrete planer om ytterligere investeringer for 2021, men det vil bli avsatt en del til vedlikehold, spesielt av leiligheter i Sokndalsveien 26.

Pennneo Dokumentnøkkel: KSUIF-E4EPV-J583A-04X5T-KOUG-V5YZN



Ryttervik AS har et resultat i 2020 kr 97 319 mot et underskudd i 2019 kr 804 741. Selskapet er deleiere i tankskipselskapet Meling Tankers KS, og resultatet er knyttet til endringer i skipsverdier.

Rett-Bygg AS hadde for 2020 et underskudd kr 57 872 mot underskudd i 2019 kr 1 416 149, mens **Rett-Eiendom AS** hadde for 2020 et underskudd kr 140 785 mot et underskudd i 2019 kr 1 962 036. For begge selskapet er underskuddet knyttet til et boligutviklingsprosjekt i Kalhammerveien.

Konsernet som helhet har et positivt resultat for året 2020 kr 31 423 969, mot et underskudd i året 2019 kr 1 802 749.

Konsernet har en egenkapitalandel på 38% i 2020, og i 2019 på 26%.
Likviditeten for konsernet er god. Pr utgang 2020 har konsernet Innestående på konto kr 16 782 005, kortsiktige fordringer kr 6 899 125 og lagerbeholdning kr 13 289 632 totalt kr 36 970 762.
Konsernets kortsiktige gjeld utgjør pr utgang 2020 kr 25 266 195.

Konsernets driftsresultat er 35 MNOK, mens netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er negativ med 3,1 MNOK. Hovedårsaken til dette er gevinst ved salg av driftsmidler, samt endring i andre tidsavgrensingsposter med negativ effekt på kontantstrømmen. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer anses som god.

Konsernet vil være utsatt for en viss markedsrisiko, men med inntekter fra flere forskjellige markeder anses risikoen for moderat. Det er likviditet nok til å takle både markedssvingninger og endringer i kredittbetingelser, likviditetsrisiko og kredittisiko anses lav til moderat.

Dette er første året det avlegges konsernrapportering.

Styrets forventninger til konsernet i sin helhet er å kunne oppnå et solid samlet resultat også for året 2021.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer / Finansiell risiko

Datterdatter Rett Bygg AS har anstrengt egenkapital og vil kunne ha behov for finansiell bistand.

Datterdatter Ryttervik AS har som kommandittist i O H Meling Tankers KS et mulig ansvar for ikke innkalt kommandittkapital på 9,6 mill. Det er meldt innkallelse av andel i løpet av høsten 2021, men størrelsen er foreløpig ikke fastsatt. Det er også risiko knyttet til verdiendringer av skipsverdier.

Shelby Teknikk AS har hatt omsetningsøkning i koronaperioden, da mange forbrukere har valgt å pusse opp bolig. Det må forventes at noe av dette vil avta etterhvert som samfunnet åpner igjen. Selskapet er også utsatt for risiko for valutasvingninger.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.



Arbeidsmiljø og Likestilling

Konsernet har totalt 28 ansatte:

Shelby Teknisk AS: 16 årsverk, 5 kvinner og 11 menn. Sykefraværet i Shelby Teknisk AS har vært 2,7%. To ansatte har hatt lengre sykemeldingsperioder.

Shelby Eiendom AS: 3 årsverk; 1 kvinne, 2 menn. Intet sykefravær.

Rett-Bygg AS: 9 årsverk; 1 kvinne, 8 menn. Sykefravær i Rett-Bygg AS har vært 5,9 %. En ansatt har vært sykemeldt 80% i 8 måneder.

Øvrige selskaper har ingen ansatte.

Det er ikke iverksatt tiltak som har betydning for arbeidsmiljøet

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2020 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Shelby AS har for 2020 hatt et overskudd på kr 35 779 081, som foreslåes anvendt ved:

Ekstraordinært utbytte	kr 24 000 000
Overført annen egenkapital	kr 11 779 081
Sum disponert	kr 35 779 081

Egersund, elektronisk signert

Erik Shelby
Styrets leder

Frode Shelby
styremedlem

Liv Shelby
styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Liv Shelby

Styremedlem

På vegne av: Liv Shelby

Serienummer: 9578-5997-4-432327

IP: 146.192.xxx.xxx

2021-08-11 10:58:39Z



Erik Shelby

Styreleder

På vegne av: SHELBY AS

Serienummer: 9578-5999-4-1196869

IP: 109.247.xxx.xxx

2021-08-13 08:22:49Z



Frode Shelby

Styremedlem

På vegne av: SHELBY AS

Serienummer: 9578-5995-4-326675

IP: 185.90.xxx.xxx

2021-08-13 10:57:08Z



Penneo Dokumentnøkkel: KSUITF-E4EPV-J583A-04X5T-KOUG-V5YZN

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>